令和２年６月２５日

保護者様

北九州市立高須小学校

校 長  永 田  隆

体操服の記名について

 夏至を過ぎ，これからますます暑くなりますが，保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしで

しょうか。

 学校が再開し，子どもたちの元気な姿が戻ってきました。今週までは給食後の下校，来週からは４０分授業

ではありますが通常校時に戻ります。体育科の学習も，衛生面に十分配慮しながら実施しているところです。

 今年度は，例年のような運動会はありませんが，体操服の記名は行いたいと考えています。本校では，体操

服に記名する場所を統一しております。下記の要領で記名していただきますよう，お願い申し上げます。

記

体操服の記名場所（名前が確認できるよう，はっきりと記名してください）

体操服

（前）

○ 縦４㎝，横６㎝の白地の布をご用意ください。学年・組と氏名を油性ペンで記

入し，しっかりと縫い付けてください。付ける位置は体操服の前面，校章の下部です。

○ 学習中は体操帽子をかぶります。紅白帽子の記名も必ずお願いします。また，

 ゴムが緩んでいたら取り替えてください。

※ 現在使っている体操服の前面に記名があるものは，改めて付け替える必要はありません。ただし，

新しい学年・組の明記と，消えかかっている場合は，はっきりと見えるようにご記名ください。

※ 例年，運動会の前日に紅白の学年カードを配布していますが，今年度は配布しません。

６の１

高須 たかし

＜記名用の布＞

○縦４㎝，横６㎝の白地の布

○学年・組・氏名を，油性ペン

で記入する

○しっかりと縫い付ける